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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MlI}{IS’I‘RIA I ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KORCE

Nr. 33 Prot. Korgé, mé 15.©3 2022

SHPALLJE KONKURSI PiER DREJTOR INSTITUCIONI ARSIMOR TEK SHKOLLAT

“PAJOVEE” “SHEZE” “PERPARIM” ZVAP PEQIN

Né mbéshtetje & Ligjit 69/2012 daté 21.06.2012 “Pgr sistemin arsimor parauniv ersitar né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, , Urdhrit te Ministrit te Arsimit Sportit dhe Rinis¢ me Nr 31
daté  28.01.2020 “Pér Miratimin e Rregullores per  Funksionimin - ¢ Institucioneve
Arsimore”. Udhézimit Nr 30 daté 12.09.2018 “Pér numrin ¢ nxénésve né klas¢ dhe normat ¢ punés
mésimore né institucionet e arsimit parauniversitar™ i ndryshuar. kreut [. gérma A dhe gérma
B. té Udhézimit Nr.2 daté 28.01.2020 “Pér procedurat e emérimit, uljes né detyré, pezullimit dhe
shkarkimit t& drejtorit té institucionit publik t€ arsimit parauniversitar” i ndryshuar,
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Shpallet konkursi tek Shkollat;

“Pajové” ZVAP Peqin

“Shezé” ZVAP Pegin

“Shefit Hekali” Pérparim ZVAP Pegin

Kushtet gé duhet té plotésojé kandidati pér té aplikuar pér pozicionin _drejtues
instituconi arsimor :

Té keté fituar diplomé t& ciklit t¢ dyté né fushén ¢ edukimit ose¢ diplomé & njévlershme me € sipas
pércaktimeve 1€ ligjit 80/2015 ~Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet ¢ arsimit
t¢ larté né Republikén e Shqipérise™. '

Té keté t& paktén kategoriné “Mésues i kualifikuar’dhe vleresim jo mé pak se “Miré” né
kualifikimin e fundit. . . . R LT | . e e ST :
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Té mos keté masé disiplinore né fugi.

Té jeté certifikuar nga Shkolla e Drejtoréve pas pérfundimit.me sukses t¢ trajnimit & detyrueshém
pérgatitor pér drejtimin e institucionit arsimor parauniversitar ose t& jeté pranuar pér té kryer até.

Dokumentacioni i aplikimit pér pozicionin drejtues institucioni arsimor;

Jetéshkrimin dhe kopjet e njésuara me origjinalin 1€ dokumentave ¢ déshmojné
pohimet né (& (sipas modelit & shtojeés 1/Udhézimi Nr.2 daté 28.01.2020, i
ndryshuar)

Kopje e njésuar me origjinalin ¢ librez€s sé punés(e noterizuar)

Kopje ¢ dokumentit (¢ identifikimit (1D), cewno i -

Adresa: * Dhimitér Denasi”
i Lgj. 18, AL 7001, Korgé
N .égpg}g;?gup;(/_kgr_ce.arsimiparauniversitar.gov.al/




Tabelén me (& dhénat pér aplikantin (sipas modelit (& pércaktuar né shiojcén nr
4 1& Udhézimi).

Certifikatén ¢ drejtuesit 18 IAPP ose vértetim nga Shkolla ¢ Drejtoréve qé éshté
pranuar pér ta kryer trajnimin ¢ detyrueshém pérgatitor.

Vetédeklarim i gjendjes gjyqgesore (sipas shtojeés nr 2 bashkélidhur udhézimit)

Vértetim nga institucioni ku punon se aplikanti nu ka ka masé disiplinore nc t“uq.i.

Deklaratén ¢ mungesés s¢ konfliktit & interesit & aplikantit me pununj;ésnt
arsimoré (& institucionit arsimor, ku po konkurron pér pozicioni dr.citucs
(bashkéshort/bashkéshorte, prind, vélla/motér. [€mijé né moshé madhore, prind €
bashk&shortit/cs) (sipas shtojeés nr 3 bashkélidhur udhézimit).

Aplikanti pér drejtues institucioni arsimor duhet té paraqesé né ZVAP Peqin dosjen
personale me dokumentacionin ¢ sipérshénuar me ané té shérbimit postar, nga data
15.03.2022 deri 24.03.2022 o

Pas shpalljes sé procedurave dhe publikimit né fagen zyrtare nga DRAP Korgé, té n.!o'ftohet
zyrtarisht ZVAP Peqin, pér shpalljen e kétyre procedurave edhe né fagen zyrtare té ZVAP
Peqin dhe ambjenteve publike té saj.
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Adresa: ** Dhimitér Denasi™
Lgj. 18, AL 7001, Korgé
gebsite: http://korce.arsimiparauniversitar.gov.al/
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